expedire et que ad nos promovend(um) ad Romanum imperium fuerint facienda ac

etiam requirenda, et cetera faciend(i), que regalis excellentia nostra faceret et facere

posset, etiam in hiis, que mandatum exigunt speciale, et perinde ac si omnes casus, qui

mandatum exigunt speciale, essent in presenti procuratorio specialiter denotati. (3) Pro-

3o mittentes nos ratum, gratum et firmum perpetuis temporibus habituros, quicquid in

premissis aut circa premissa per dictos nuntios et procuratores nostros omnes vel maiorem

partem eorum, qui presentes fuerint, expositum, petitum, impetratum, tractatum, pro-

missum, iuratum seu factum fuerit aut quomodolibet procuratum. (4) Volumus insuper

salvis premissis, quod predicti procuratores et nuntii nostri possint omnes insimul vel

35 maior pars eorum facere procuratorium fortius quam fieri poterit nomine nostro et in

persona nostra sub sigillis eorum ad predicta facienda, si defectus aliquis fuerit in pre-

dictis. In cuius rei testimonium presentes litteras scribi et maiestatis nostre sigillo

iussimus communiri.

Dat. Constantie, IIII. Non. b lunii, indictione septima 0
,

anno Domini millesimo

4o trecentesimo nono d
,
regni vero e nostri anno primo.

294. PETITIONES A PROCURATORIBUS PONTIFICI PORRECTAE. Iui 26.

Orationis a procuratoribus habendae forma A in cancellaria regis exarata superest

inter archivi Heinrici VII. reliquias Pisis in tabulario familiae Roncioni nr. 617. Manu
Germanica scripta est; adime videntur duodecim parva foramina ad membranam clauden-

« dam facta. Publici iuris fecit a. 1877 . Franciscus Bonainius ‘Acta Henrici VII.

298. a) sic 1. 2. b
) Nouas R. <=) yil JR. d) MCCCIX R. 0 deest R.

1) Quae de his verbis notavit Reimann ‘Forschungen zur Deutschen Geschichte’ VIII, 18, omnino

erronea sunt.
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Romanorum imperatoris et monumenta quaedam alia suorum temporum historiam illu-

strantia' (Florentiae) I, 1 nr. 1. Nos autographon denuo accuratissime contulimus.

Cf. orationem a procuratoribus regis Alberti a. 1303. Apr. 30 habitam supra

nr. 173 (II). (P. deest.)

(I) ‘Dabit a imperium regi suo’. Verba ista scripta primo Regum 1
. In Luca 2

dicitur quod ‘omni habenti dabitur et habundabit’. Et quia omni petenti dabitur 3
,

serenissimus dominus noster rex Romanorum misit nos ad sanctissimam paternitatem

vestram, non dubitans, immo firmiter credens, quod clemencia vestra ‘dabit imperium

regi suo’.

In istis verbis duo breviter tanguntur. Primo eius a quo petitur potencia et